Quart.- El pressupost base de licitació ascendeix a cent cinquanta-set mil tres-cents vuitanta-un
euros amb vuitanta-vuit cèntims (157.381,88 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en cent
trenta mil seixanta-set euros amb seixanta-set cèntims (130.067,67 €) de pressupost net, més
vint-i-set mil tres-cents catorze euros amb vint-i-un cèntims (27.314,21 €) en concepte d'IVA
calculat al tipus del 21%.

Cinquè.- Als efectes de determinar el procediment d'adjudicació i  la publicitat del contracte
subjecte a licitació,  el  Valor Estimat del  mateix ascendeix a l'import:  cent seixanta-nou mil
vuitanta-set euros amb noranta-set cèntims (169.087,97 €), IVA exclòs.

[...]

durada de 10 mesos, comptat a partir de l'endemà de la signatura de l'acta de comprovació del
replanteig.

L'import de la despesa ascendeix a 157.381,88 €, IVA inclòs. Aquest import es desglossa cent
trenta mil seixanta-set euros amb seixanta-set cèntims (130.067,67 €) de pressupost net, més
vint-i-set mil tres-cents catorze euros amb vint-i-un cèntims (27.314,21 €) en concepte d'IVA
calculat al tipus del 21%.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i documentació tècnica que ha
de regir la contractació de les obres del Projecte d'adequacions de millora de la mobilitat urbana
al barri de Santa Eugènia.